

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - Bunzl EPI EST VELHA GUARULHOS-SAO MIGUEL, 5135 - BOX 301 - JARDIM ARAPONGAS 07210-250 GUARULHOS - SP 55 (11) 2090-3300		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 1.759.425 SÉRIE 001 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3526 0143 8547 7700 0126 5500 1001 7594 2512 4903 9508 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERCADORIA		135260374983278 29/01/2026 16:54:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF
796.292.477.119			43.854.777/0001-26

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		00.348.003/0054-22		29/01/2026
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA				
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
ROD WASHINGTON LUIZ KM nº 234 - CAIXA POSTAL 339		ZONA RURAL	13565-800	29/01/2026
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO CARLOS	SP	(16) 3411-5755	637.034.020.117	16:48:00

FATURA / DUPLICATA									
PARCELAS									
001 28/02/2026 9.881,51									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
B. CÁLC ICMS		VLR ICMS		B. CÁLC ICMS ST		VLR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
10.495,50		1.889,19		0,00		0,00		10.495,50	
VLR FRETE	VLR SEGURO	VLR DESCONTO	OUTRAS DESP	VLR IPI	VLR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.969,48	10.495,50			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Remetente					01.125.797/0007-01
ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R SALVADOR RODRIGUES PRADO, 200		SAO PAULO		SP	149.529.966.118		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
6	CAIXA			30,594	29,137		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
PM350A	DESENGRAXANTE MAOS MAVARO POTE 500G - CA 00000 Cód. Barras: 17898261170194	34012090	000	5102	PC	10	8,20	82,00	82,00	14,76	18,00	27,98		
CPNE G AM	CAPA IMPERM NYLON EMBORRACHADO REFL VERTICE G/AMARELO - CA 28728 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 5CDAE9D5-3936-40EE-BA1B-C3326091BA19. Cód. Barras: 0618341999817	62014000	500	5102	PC	3	142,90	428,70	428,70	77,17	18,00	0,00		
CPNE XG AM	CAPA IMPERM NYLON EMBORRACHADO REFL VERTICE XG/AMARELO - CA 28728 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI E5F37F07 -7A26-494D-B36F-EF3CD874CF24. Cód. Barras: 0618341999824	62014000	500	5102	PC	6	142,90	857,40	857,40	154,33	18,00	0,00		
3008PTF	CAPUZ BALACLAVA TERMICO META ARAMIDA ABERTURA TOTAL HERCULES - CA 40604 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI F90B0FC7-8798-4D77-9B29-ED20F90D29C2. Cód. Barras: 7898663836837	65069900	500	5102	PC	50	121,90	6.095,00	6.095,00	1.097,10	18,00	1.874,21		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ** Produtos de Campanha. Esses produtos nao poderao ser devolvidos ou trocados por tamanho e/ou cor. Sao eles: INF16 7 VDI, INF16 9 VDI. ** - (DOCA SAIDA: 8) - PEDIDO DE VENDA PAWPRQ AF: 12902937/NE: 2025NE394 - 2025NE395 - PROC:21192.000862/2025-69/ENTREGA: EMBRAPA PECUARIA SUDESTE RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 234 - FAZENDA CANCHIM - SAO CARLOS/RESP: LEANDRO ESCRIVANI - (16) 3411 5754 - (16) 34115600 De segunda a sexta-feira (dias uteis), das 07:30 as 10:30 e das 13:00 as 16:00 horas./FAVORECIDO:BUNZL EQUIP.P/PROT.INDIV. LTDA BANCO BRASIL AG: 3333-2 CONTA CORRENTE:11978-4 NA RECUSA INFORMAR MOTIVO,DATA,NOME LEGIVEL,RG/CPF,CARIMBO DA EMPRESA NO VERSO.NAO SERAO ACEITAS FORA.DUVIDAS SAC 11.4933-9400 - Tipo de Frete: CIF. - Endereco final da entrega: ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234 Bairro: ZONA RURAL Cidade: SAO CARLOS UF: SP CEP: 13565800 - Cond Pagto 30 DDL - ORDEM DE COMPRA FAVOR CONFERIR O MATERIAL NO ATO DO RECEBIMENTO, QUALQUER DIVERGENCIA EM RELACAO AO PEDIDO DEVE SER RECUSADA. Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 2969.48 (28.29%). Fonte: IBPT. N.PEDIDO: 12902937 INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Retencao PIS R\$ 68.22 - Retencao COFINS R\$ 314.87 - Retencao CSLL R\$ 104.96 - Retencao IRRF R\$ 125.94	

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 30/01/2026 às 07:54:28 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 1.759.425. EMISSÃO: 29/01/2026 VALOR TOTAL: 10.495,50 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP		NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	1.759.425	
		SÉRIE 001	

